
Временска рамка Активности

најдоцна до 01 Октомври
Владата на Република Северна Македонија ја донесува 
Фискалната стратегија

најдоцна до 04 Октомври
Министерството за финансии ја објавува фискалната стратегија на 
својата веб-страница

најдоцна до 15 Октомври
Владата на Република Северна Македонија донесената Фискална 
стратегија ја доставува до Собранието на Република Северна 
Македонија и до Фискалниот совет

најдоцна до 31 Декември
Собранието на Република Северна Македонија ја разгледува 
фискалната стратегија 

Измена на план со временски рокови за подготовка на фискална стратегија


